
 

 

 

             2024年度 財産目録 

2025年 3月 31日現在 

特定非営利活動法人子ども劇場千葉県センター 

（単位：円） 

 

 

 

 

科目 金額 

Ⅰ 資産の部 

  1.流動資産 

現金預金 

 手元現金 

 千葉興業銀行普通預金 

ゆうちょ銀行振替口座 

 千葉銀行普通預金 

前払金 家賃､会場費､消耗品 

未収金 子どもゆめ基金助成金 

  流動資産合計 

2.固定資産 

敷金 

電話加入権 

固定資産合計 

  資産合計 

Ⅱ 負債の部 

1.流動負債 

預り金 

住民税､所得税 

流動負債合計 

2.固定負債 

固定負債合計 

 

  負債合計 

  正味財産合計 

 

 

 

 

509,168 

2,023,015 

375,774 

423 

89,460 

208,671 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,206,511 

 

 

 

222,800 

 

 

 

 

 

18,420 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,429,311 

 

 

 

 

 

 

 

 

18,420 

3,410,891 

 

 

 

150,000 

72,800 

 

 

 

 

18,420     

 

 

0 

 

 

 

 


