

2024年度 財産目録

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人子ども劇場千葉県センター

(単位：円)

科目	金額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
手元現金	509,168		
千葉興業銀行普通預金	2,023,015		
ゆうちょ銀行振替口座	375,774		
千葉銀行普通預金	423		
前払金 家賃、会場費、消耗品	89,460		
未収金 子どもゆめ基金助成金	208,671		
流動資産合計		3,206,511	
2. 固定資産			
敷金	150,000		
電話加入権	72,800		
固定資産合計		222,800	
資産合計			3,429,311
II 負債の部			
1. 流動負債			
預り金	18,420		
住民税、所得税			
流動負債合計		18,420	
2. 固定負債	0		
固定負債合計		0	
負債合計			18,420
正味財産合計			3,410,891